		С	ollege Going	Rate by Coun	nty						
Fall 2009 - Fall 2015											
County	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2014-2015 Delta			
Anderson	58.9%	61.6%	59.9%	60.6%	62.4%	63.6%	65.6%	2.0%			
Bedford	55.0%	46.4%	49.0%	46.6%	43.1%	41.6%	51.9%	10.4%			
Benton	51.6%	52.7%	53.4%	57.6%	56.3%	55.6%	60.5%	4.9%			
Bledsoe	41.9%	40.9%	62.1%	56.0%	52.3%	52.2%	48.8%	-3.4%			
Blount	55.5%	58.2%	56.0%	57.9%	58.8%	59.0%	64.6%	5.6%			
Bradley	59.8%	58.0%	55.1%	60.2%	60.5%	60.9%	63.4%	2.5%			
Campbell	46.4%	48.4%	52.2%	49.9%	50.3%	48.7%	51.3%	2.6%			
Cannon	47.9%	47.7%	40.1%	43.4%	37.7%	39.2%	52.3%	13.2%			
Carroll	55.8%	56.9%	59.8%	59.4%	58.9%	62.3%	71.1%	8.8%			
Carter	55.8%	49.2%	56.7%	51.7%	61.5%	59.9%	66.3%	6.4%			
Cheatham	52.3%	58.1%	54.3%	54.5%	50.6%	50.5%	56.6%	6.0%			
Chester	56.2%	57.6%	58.9%	60.3%	57.4%	56.8%	65.1%	8.3%			
Claiborne	51.8%	50.5%	54.6%	59.3%	64.0%	60.1%	61.2%	1.1%			
Clay	57.0%	66.3%	63.2%	59.5%	61.8%	59.0%	67.2%	8.1%			
Cocke	37.1%	41.1%	42.4%	41.3%	39.7%	38.2%	46.0%	7.8%			
Coffee	61.1%	55.9%	59.2%	53.3%	57.2%	51.3%	63.1%	11.7%			
Crockett Cumberland	45.3% 49.6%	49.8%	62.2% 41.1%	50.6%	56.7%	55.9% 51.5%	66.2% 57.8%	10.3% 6.3%			
Davidson	49.6% 54.3%	44.8% 51.5%	41.1% 55.5%	49.8% 52.2%	42.8% 54.3%	56.2%	57.8% 57.8%	6.3% 1.6%			
Decatur	71.9%	64.9%	55.5% 71.6%	52.2% 66.7%	70.2%	71.6%	75.3%	3.7%			
DeKalb	51.5%	44.3%	44.8%	43.5%	49.5%	47.1%	50.0%	2.9%			
Dickson	57.9%	53.9%	44.8 <i>%</i> 52.6%	43.3% 55.0%	49.3% 54.8%	52.3%	58.8%	6.5%			
Dyer	55.1%	61.6%	65.4%	64.0%	63.5%	59.0%	61.9%	2.9%			
Fayette	47.1%	46.0%	47.8%	46.1%	51.7%	47.0%	51.8%	4.7%			
Fentress	54.2%	40.0 <i>%</i> 52.9%	51.0%	44.3%	58.6%	59.0%	55.6%	-3.4%			
Franklin	47.2%	42.6%	58.7%	46.0%	43.6%	51.4%	56.5%	5.2%			
Gibson	58.4%	56.7%	56.2%	58.3%	57.0%	61.8%	63.5%	1.7%			
Giles	56.5%	49.7%	49.3%	49.0%	56.7%	57.8%	57.0%	-0.9%			
Grainger	50.2%	41.2%	46.0%	54.7%	56.9%	50.4%	64.0%	13.6%			
Greene	43.6%	49.2%	45.5%	49.2%	45.9%	51.2%	58.4%	7.2%			
Grundy	46.7%	50.0%	39.0%	6.5%	47.8%	52.9%	54.2%	1.3%			
Hamblen	60.2%	54.3%	57.1%	56.0%	59.6%	62.8%	62.6%	-0.1%			
Hamilton	61.9%	61.2%	61.3%	61.2%	61.1%	60.4%	68.1%	7.6%			
Hancock	36.8%	46.7%	49.3%	54.9%	59.0%	42.6%	44.3%	1.6%			
Hardeman	50.2%	47.2%	54.4%	51.4%	49.6%	52.4%	59.6%	7.2%			
Hardin	44.3%	50.4%	56.7%	52.0%	53.0%	54.7%	53.3%	-1.3%			
Hawkins	51.1%	53.1%	51.4%	47.1%	48.8%	51.2%	56.3%	5.1%			
Haywood	57.0%	50.5%	61.6%	49.5%	50.0%	47.1%	58.2%	11.1%			
Henderson	57.1%	61.1%	68.8%	69.4%	67.7%	71.8%	76.4%	4.6%			
Henry	54.6%	55.7%	56.7%	54.6%	53.5%	51.7%	54.0%	2.3%			
Hickman	44.9%	41.5%	32.9%	40.3%	40.4%	42.7%	58.8%	16.1%			
Houston	54.5%	51.3%	56.3%	60.8%	52.7%	49.0%	69.9%	20.9%			
Humphreys	54.1%	58.1%	62.9%	59.5%	52.1%	58.7%	73.8%	15.1%			
Jackson	52.8%	57.9%	49.0%	45.2%	57.0%	46.7%	64.2%	17.5%			
Jefferson	41.7%	47.3%	45.1%	50.7%	56.5%	56.5%	57.3%	0.8%			
Johnson	35.0%	42.9%	48.5%	35.3%	39.1%	45.7%	52.7%	7.0%			
Knox	65.2%	63.2%	66.6%	63.4%	67.3%	66.3%	69.9%	3.6%			
Lake	54.0%	58.7%	76.6%	52.5%	59.6%	59.5%	53.8%	-5.7%			
Lauderdale	55.7%	54.7%	47.6%	54.2%	50.7%	49.4%	50.0%	0.6%			
Lawrence	58.3%	58.7%	59.1%	56.3%	51.0%	59.8%	61.3%	1.4%			
Lewis	44.0%	58.8%	61.1%	49.1%	63.3%	61.3%	67.9%	6.5%			
Lincoln	49.7%	52.2%	52.5%	55.5%	49.4%	51.0%	58.0%	7.0%			
Loudon	50.5%	49.6%	52.4%	53.2%	57.0%	56.3%	58.8%	2.4%			
Macon	59.7%	64.5%	56.1%	51.3%	45.7%	51.0%	64.1%	13.1%			
Madison	50.8%	58.2%	62.0%	53.0%	56.1%	60.0%	56.9%	-3.1%			
Marion	53.0%	57.7%	55.0%	55.2%	61.7%	53.6%	64.3%	10.7%			
Marshall	56.1%	55.9%	57.9%	54.6%	57.7%	55.4%	65.3%	9.8%			
Maury	56.2%	58.4%	53.5%	59.2%	55.5%	50.9%	61.1%	10.2%			
McMinn	54.2%	58.9%	53.1%	52.4%	51.7%	54.0%	59.8%	5.8%			
McNairy	64.1%	52.8%	60.8%	61.1%	54.0%	54.0%	60.3%	6.4%			

College Going Rate by County												
Fall 2009 - Fall 2015												
County	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2014-2015 Delta				
Veigs	35.8%	45.0%	51.8%	50.5%	58.3%	52.7%	49.2%	-3.5%				
Monroe	41.8%	37.8%	39.0%	39.8%	38.7%	36.9%	43.1%	6.2%				
Montgomery	49.3%	49.6%	51.5%	53.1%	50.9%	52.3%	52.0%	-0.2%				
Moore	41.1%	46.1%	71.2%	43.7%	59.7%	70.3%	74.2%	3.9%				
Vorgan	50.0%	44.4%	48.1%	45.3%	46.8%	46.6%	51.8%	5.2%				
Obion	55.5%	57.8%	57.4%	60.3%	61.0%	59.5%	65.9%	6.4%				
Overton	60.6%	55.0%	48.0%	58.1%	54.1%	41.9%	62.9%	21.0%				
Perry	57.0%	66.7%	64.4%	78.3%	71.2%	75.3%	75.8%	0.5%				
Pickett	60.0%	65.0%	44.4%	78.4%	58.1%	61.5%	76.2%	14.7%				
Polk	50.8%	52.7%	53.1%	52.3%	51.3%	43.6%	61.9%	18.2%				
Putnam	59.6%	54.8%	52.2%	53.2%	58.8%	54.1%	60.2%	6.1%				
Rhea	53.2%	52.2%	53.2%	47.8%	45.8%	46.5%	55.5%	9.0%				
Roane	62.2%	58.6%	60.6%	61.7%	60.8%	62.9%	65.5%	2.6%				
Robertson	48.9%	52.6%	49.8%	52.0%	51.3%	51.3%	54.7%	3.4%				
Rutherford	55.5%	55.9%	57.0%	58.4%	57.1%	59.0%	63.9%	4.9%				
Scott	54.9%	56.0%	53.7%	53.0%	61.8%	57.9%	64.7%	6.8%				
Sequatchie	51.0%	61.2%	55.7%	40.8%	55.0%	57.9%	61.9%	3.9%				
Sevier	55.5%	53.9%	55.4%	54.0%	58.3%	57.0%	57.4%	0.4%				
Shelby	56.0%	54.6%	58.6%	57.6%	59.4%	58.9%	59.9%	0.9%				
Smith	47.3%	49.1%	45.2%	45.2%	47.6%	51.8%	57.3%	5.5%				
Stewart	46.6%	48.7%	46.6%	44.7%	46.7%	46.7%	58.2%	11.5%				
Sullivan	69.6%	63.9%	59.1%	62.1%	65.0%	65.7%	67.8%	2.1%				
Sumner	64.4%	65.1%	66.0%	65.3%	65.2%	59.7%	71.0%	11.4%				
Tipton	57.8%	60.7%	59.3%	61.5%	61.3%	55.3%	59.4%	4.1%				
Frousdale	70.3%	59.8%	59.6%	60.6%	55.3%	52.0%	66.7%	14.6%				
Jnicoi	47.8%	48.5%	52.6%	55.6%	53.0%	60.5%	64.7%	4.2%				
Jnion	43.0%	39.0%	52.2%	52.0%	49.1%	50.3%	53.6%	3.3%				
/an Buren	50.0%	28.2%	42.6%	50.0%	44.3%	42.6%	54.0%	11.4%				
Warren	47.4%	46.0%	45.7%	41.2%	42.6%	39.9%	49.8%	9.9%				
Washington	62.0%	61.4%	60.2%	62.5%	62.2%	60.6%	71.8%	11.2%				
Wayne	52.9%	55.5%	56.5%	59.9%	55.3%	55.4%	69.4%	14.0%				
Neakley	60.1%	55.9%	62.6%	67.0%	59.1%	65.3%	65.7%	0.4%				
White	45.3%	44.8%	46.7%	42.9%	51.1%	47.4%	54.3%	6.9%				
Villiamson	54.5%	66.3%	70.5%	77.3%	79.3%	76.2%	82.7%	6.4%				
Wilson	60.2%	61.0%	57.2%	58.3%	60.9%	56.5%	69.5%	13.0%				
<b>Fennessee</b>	<b>55.7%</b>	55.7%	57.1%	<b>57.0%</b>	58.1%	<b>57.9%</b>	62.5%	4.6%				
Statewide Public HS Grads	60,718	62,413	62,128	62,377	61,601	61,841	60,940					
Statewide College Enrollees	33,814	34,735	35,495	35,585	35,787	35,823	38,063					

High school students graduated during the winter, spring or summer preceding the fall that they enrolled in higher education.

High school students were enrolled at any higher education institution (community college, university, in-state, out-of-state, public, or private).

Only public high school graduates are included in the college going calculations. Data elements were not available in 2009 for some counties.